04.09.2023
05.09.2023
06.09.2023
07.09.2023
08.09.2023

11.09.2023
12.09.2023
13.09.2023
14.09.2023
15.09.2023

18.09.2023
19.09.2023

20.09.2023
21.09.2023
22.09.2023

25.09.2023
26.09.2023
27.09.2023
28.09.2023
29.09.2023

Speiseplan September 2023

Spaghetti Bolognese
Kartoffeln, Spinat u. Ei

KloR mit SolRe
Kaiserschmarrn mit Apfelmus

Kartoffelsuppe mit Wienerle

Bandnudeln mit LachssahnesoRe
Fleischkichle mit Kartoffelbrei
Pizza

Apfelkiichle mit VanillesoRe

Nudel-Gemiise-suppe

Feta-Nudeln mit Tomaten

Reis mit Hackballchen in Paprika-Sahne-

Solle
Kartoffelbrei mit Fischstdbchen

Pommes und Schnitzel

Tomatensuppe mit Croutons

Schinken-Nudeln mit Kase
Putengeschnetzeltes mit Reis
Kasespatzle

Pizzabrotchen

Kase-Lauch-Suppe mit Hackfleisch

Gurken
Karottensalat

Blaukraut

Rohkost

Salat
Buttergemdise

Gurkensalat

Rohkost

Gurkensalat

Karottensalat

Buttergemise
Salat

Rohkost

Endiviensalat
Erbsen & Mohrchen
Rohkostplatte
Gurkensalat

Karotten

Obst
Wassermelone

Eis

Obstquark

Joghurt
Pudding
Obst

Bananen-Schokokuchen

Quark mit Friichten
Eis
Joghurt

Pudding
Obst

Joghurt mit Beeren
Obst

Obstsalat
Frichtequark

Pudding



